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1Egen stil
Med programvaran SetPoint kan du ställa in 
avläsningshastighet, rapporteringsfrekvens 
och knappfunktioner efter önskemål. 
Koppla de kommandon du oftast 
använder till de lättåtkomligaste knapparna. 
Spela in makron. Justera känsligheten. 
Du bestämmer.

Sæt dit eget præg på den
Med SetPoint-softwaren kan 
du tilpasse registreringshastigheden, 
rapporteringshyppigheden og 
knappernes funktion efter behov. 
Det er en god ide at knytte de 
hyppigst anvendte kommandoer 
til de knapper der ligger bedst 
til din hånd. Indspil makroer. 
Indstil følsomheden.  
Valget er dit.

Gjør den til din egen
Med SetPoint kan du 
tilpasse sporingshastighet, 
rapporteringshastighet og 
knappetilordning etter eget behov. 
Plasser de kommandoene du bruker 
oftest, på de knappene som er lettest å nå. 
Registrer makroer. Finjuster følsomheten.  
Det er du som bestemmer.

Curse of Agony
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Rain of Fire

Scout’s Arrow
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Spel- och aktivitetsspecifika profiler 
Bränn fem favoritprofiler – inklusive inställningar 
och makron – till din G700. Exempelvis en 
för din MMORPG-tank, en för fps-spel och en 
för grafik. Du kan använd de flesta konfigurerbara 
inställningarna på valfri dator, utan att installera 
programvara, inklusive dina bästa makron.

Profiler til bestemte spil og opgaver 
Du kan gemme dine fem yndlingsprofiler – 
med indstillinger og makroer – på G700: Fx én til 
din “tank” i et MMORPG-spil, en til førstepersons 
skydespil og en anden til grafikindstillinger. 
Du kan få direkte adgang til de fleste indstillinger 
på enhver pc uden at skulle installere ekstra 
software – det gælder også dine bedste makroer.

Spill- og oppgaveavhengige profiler 
Du kan overføre fem favorittprofiler, inkludert 
innstillinger og makroer, til G700. Det kan f.eks. 
hende du har en for tank-karakteren i en MMO, en 
til bruk med FPS-spill og en annen for grafikk. Du 
kan brukte de fleste konfigurerbare innstillingene 
på enhver pc, uten å måtte installere programvare, 
inkludert favorittmakroene dine.



3Växla mellan profiler med en klickning
Trycker du en gång på profilknappen visar 
de orangefärgade indikatorlamporna vilken 
profil som används för tillfället. Varje tryckning 
stegar sedan igenom de inställda (upp till fem) 
profilerna. Om du har SetPoint installerat startas 
makroinspelaren när du håller ner profilknappen 
i minst två sekunder. 

Skift profiler med en enkelt knap
Når du trykker på profilknappen, 
angives den aktive profil med de orange 
indikatorer, og kan skifte mellem to til 
fem profiler ved trykke på den gentagne 
gange. Hvis SetPoint er installeret, kan du 
starte indspilning af makroer ved at holde 
profilknappen nede i to sekunder  
eller længere.

Bytt profil med ett klikk
Du får ved hjelp av de oransje 
lampene se hvilken profil som er aktiv, 
ved å trykke på profilknappen én gang.  
Hvis du trykker på knappen flere  
ganger, går musen gjennom hver  
av profilene (maks. fem) etter tur.  
Hvis du har SetPoint på datamaskinen,  
startes makroregistreringen  
hvis du holder profilknappen  
inne lenger enn to sekunder.
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Justerbar svarshastighet
G700 kan rapportera trådlöst upp till 
1 000 gånger i sekunder till din dator. 
Men eftersom hög rapporteringsfrekvens 
slukar datorresurser kan du justera hastigheten 
i SetPoint så att svarstiden för ditt spel 
optimeras. Från fabriken är G700 inställt 
på 500 rapporter/sekund.

Justerbar rapporteringshyppighed
G700 kan sende op til 1000 signaler til pc’en 
pr. sekund via den trådløse forbindelse. 
Da en højere rapporteringshyppighed medfører 
et større resurseforbrug, kan du i SetPoint 
justere den efter behov. Som standard er G700 
indstillet til at sende 500 signaler pr. sekund.

Justerbare reaksjonshastigheter
G700 kan rapportere til pc-en opptil 
1000 ganger per sekund, helt trådløst. 
Høy rapporteringshastighet tar imidlertid opp 
en del pc-ressurser, så du kan justere denne 
hastigheten i SetPoint, slik at du får best mulig 
reaksjonshastighet i spillet. G700 rapporterer 
som standard 500 ganger i sekundet.
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Power Saving

Normal Gaming

Maximum Gaming

Tre energilägen
I maximalt spelläge förblir musen snabb 
and känslig under längst tid. Om du vill 
utöka speltiden i spel som innehåller flera 
pauser kan du växla till normalt spelläge. 
Energisparläget maximerar batteriets livslängd vid 
vanlig användning som nätsurfning och e-post. 

Tre strømstyringsmodeller
Med den intensive gamingindstilling er musen 
i højeste alarmberedskab hele tiden. I spil 
hvor der ikke konstant sker noget, kan du med 
fordel vælge den normale gamingindstilling. 
Endelig giver den strømbesparende model 
den længste batterilevetid og er velegnet til 
almindelig surfing på nettet osv.

Tre strømmoduser
I modus for tøff spilling er musen klar til 
øyeblikkelig bruk over en lengre periode. 
Du forlenger spilletiden i spill med pauser 
i handlingen ved å bytte til modus for normal 
spilling. Strømmodusen får mest mulig ut 
av batteriet, og passer bra når du f.eks. surfer 
på Internett og sjekker e-post.



6
Ladda medan du spelar 
Med specialsladden kan du ansluta 
och ladda även när du är mitt uppe 
i en attack, så att du aldrig riskerar 
att få slut på eldkraft. Gör en snabb, 
enkel anslutning genom att lämna 
musen på en plan yta och sätta i kabeln. 
Indikatorerna tänds för att visa att 
laddning pågår.

Opladning under selve spillet 
Hvis du tilslutter det særlige kabel, kan du 
oplade musen midt under spillet så du 
ikke risikerer at batteriet bliver fladt midt 
i kampens hede. Kablet er let at tilslutte 
når musen ligger på en flad overflade. 
Indikatorerne lyser op når musen oplades.

Lading mens du spiller 
Med spesialkabelen kan du kople til og 
lade musen selv om du er midt i et raid. 
Dermed står du aldri i fare for å gå tom 
for strøm. Du kopler til raskt og enkelt 
ved å plassere musen på en jevn overflate 
og kople til kabelen. Lampene lyser for 
å indikere at ladingen er i gang.
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Smidig övergång till sladdanslutning
När du ansluter laddningskabeln förvandlas 
din G700 till en sladdansluten mus som alltid 
är redo för strid. Övergången från sladdlöst 
till sladdanslutning går snabbt, och eftersom 
du tar emot data via sladd så finns det ingen 
risk för trådlösa störningar.

Med eller uden ledning – 
ganske enkelt
Når du tilslutter opladerkablet, bliver din 
G700 samtidig til en mus med ledning, 
så du altid er klar til kamp. Overgangen fra 
trådløs til ledningsforbindelse er ganske 
enkel, og du bliver samtidig fri for interferens 
fordi dataene overføres via kablet.

Smidig overgang til ledning
G700 går over til å bli en trådet mus når 
du kopler til ladekabelen. Overgangen fra 
trådløs til trådet er rask, og siden du nå 
mottar data via kabelen, unngår du trådløs 
interferens.
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Selektiv känslighet 
När du trycker på knapparna för öka eller minska 
känslighetsnivån (G9 och G10 som standard) 
stegar du genom upp till fem känslighetsnivåer 
per profil. Om du vill ha en knapp över till annat 
kan du ställa in så att du kan stega igenom 
känslighetsnivåerna med en knapp. Om du ställer 
in två nivåer kan du växla mellan dessa.

Skift følsomhed undervejs 
Du kan bruge knapperne til at øge og reducere 
følsomheden (G9 og G10 som standard). Du kan 
skifte mellem fem følsomhedsniveauer pr. profil. 
Hvis du aktiverer løkkefunktionen, kan du nøjes 
med at bruge én knap til at skifte følsomhed 
og derved bruge den anden knap til noget 
andet. Hvis du kun har konfigureret to niveauer 
kan du skifte mellem de to.

Finjuster følsomheten 
Ved å trykke på øknings- og senkningsknappene 
for ppt (som standard G9 og G10), går du 
gjennom opptil fem følsomhetsnivåer per 
profil. Du frigjør en ekstra knapp ved å sette 
blaingskommandoen til å gå gjennom ppt-
innstillingene med bare én knapp. Når du 

har angitt to nivåer, kan du bytte mellom 
de to følsomhetsnivåene du foretrekker 

å spille med.
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